
Baranów, dnia 23 maja 2019 r. 

Gmina Baranów 
ul. Rynek 14 
24-105 Baranów 
 
 
Znak: SG.271.9.2019 

 

Z M I A N A 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dla przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i nr 107424L w miejscowości Śniadówka Etap I 
 
Wójt Gminy Baranów, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami) informuje, że dokonuje 
zmian w SIWZ w następujący sposób: 

1. w dziale 3. Opis przedmiotu zamówienia punkt 3.3 ppkt 1 lit. „c” otrzymuje brzmienie: 
„c) wykonanie nowej podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm o grubości 15 cm  na odcinku 
0,999 km”; 

2. w załączniku nr 11 do SIWZ „Wzór umowy” § 3 ust. 1 pkt 1 lit. „c” otrzymuje 
brzmienie: 

„c) wykonanie nowej podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm o grubości 15 cm  na odcinku 
0,999 km”; 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 

Wójt 

Mirosław Roman Grzelak 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Stanisław Włodarczyk 
Sekretarz Gminy 


